habebat, communia proponens iis qui egebant ex A
 æquallibus, sum autem linguæ eos instituens sapien-
 tia, et eos ad agnitionem deducens veritatis.

X. Cum itaque aliquando fames invasisset Gala-
 tiam, et omnibus similiter hominibus et pecoribus
 afferret exitium, ipse tollens infantes gentilium,
 quicumque relictæ fuerant orbatæ parentibus, et qui-
 cunque rursus propter paupertatem in viam pro-
 jecti fuerant, et amictu quo corpus tegerent et ali-
 mento quo egebant necessario, alebat, vestiebat,
 instituebat, et quod his erat longe majus, ad Deum
 adducebat: ea quidem, quæ ad corpus pertinebant,
 ex fidelis Sophiæ pecuniis lætus suppeditans; quæ
 autem ad doctrinam pietatis, et morum ornamen-
 tum, et animæ utilitatem, a dōmo ipse proferens
 ex sapientia Spiritus. Quos quidem cum et apud ip-
 sum viverent, et ab ipso recte componerentur, et
 cum eo tecti et salis et assidui essent sermonis
 participes, et illius doctrina in dies irrigarentur,
 paulatim virtuti assuefecit, et procedente tempore
 excitatus est eorum animus, ut cum ipso admira-
 bili Clemente decertarent. Quocirca non solum
 multos habebat filios, sed eos bonos et bene edu-
 catos, Sophia, quæ prius carebat filiis, veluti
 quamdam civitatem ex his construens adolescen-
 tibus, Deo undique circumdatam, qui est murus
 longe tutissimus.

XI. Clementi autem cum aliis virtutis laboribus,
 legumina quoque solum erant alimentum. Ab ani-
 matis enim omnino abstinere, illorum trium
 semper memor puerorum, quorum corpora cum
 acuisset jejuniis, effecit ut expugnari quidem non
 possent ab igne vitiorum, neque fundi flamma
 fornacis sensilis.

XII. Sed enim oportebat lucernam imponi can-
 delabro, et videri civitatem quæ est posita supra
 montem, et Clementem, qui resplendebat tanta
 luce virtutis, nancisci sacerdotium, ut sic quoque
 pluribus fieret via salutis. Propterea et Dei e su-
 peris suffragio, et communi sententia omnium, qui
 erant in Galatia, primum quidem sacer præco sacri
 atrii, deinde etiam paulo post diaconus creatur, et
 presbyter. Cum duo autem deinde anni præterii-
 sent, ad episcopalem quoque sedem provehitur,
 alius inter sacerdotes hic quoque exortus Daniel,
 ut qui etiamsi esset juvenis, omnem tamen sacer-
 dotis senectutem virtute superasset, et ostendisset
 senectutem non esse hujusmodi, ut rerum bona-
 rum omnino certos efficiat possessores: sed non-
 nunquam etiam recte institutam juventutem esse
 virtutis non contemnendam custodem; nam vi-
 cesimum quidem annum jam attigerat.